
                               

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“Serafino Amabile Guastella” 
Corso Europa n. 1 – 97012 CHIARAMONTE GULFI (RG) 

Tel./Fax: 922021 – 922442  –  e-mail: rgic80600g@istruzione.it - e-mail PEC: rgic80600g@pec.istruzione.it  
Sito web: www.istitutocomprensivoserafinoamabileguastella.edu.it – C. M.: RGIC80600G  –  C. F.: 92020720881 - C. Uff.: UFFQOH 

      
                 

Al D.S.G.A. 
All’Ass.te Amm.va Rigano Rosaria 

Alla Docente utilizzata in segreteria Cannarella Concetta 
All’Albo Pretorio on-line 

Al Sito web – Sezione Amministrazione Trasparente 
Agli Atti  

 
 

 

Oggetto: Conferimento incarico commissione per la valutazione delle domande pervenute a 
seguito di pubblicazione primo e secondo avviso pubblico per la selezione di studenti beneficiari di 
supporti, libri e kit didattici dei corsi ordinari –  
Progetto “Ali per la mente”: 10.2.2ASFSEPON-SI-2020-319.                              

    CUP: I41D20000360001 

 
 

           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 VISTA  la nota del MI Prot. la nota  Prot. 27768 del 02/09/2020, contenente in allegato 

l’elenco di tutte le scuole autorizzate. La nostra Istituzione Scolastica, fa parte di 

questo elenco cioè delle scuole che hanno avuto autorizzato il progetto di cui 

trattasi, al quale è stato assegnato il codice: 10.2.2A-FSEPON-SI-2020-319; 
 

VISTA      la Nota autorizzativa del M.I. Prot. n° AOODGEFID/28309 del 10/09/2020, assunta 

al ns prot. n. 7150 del 04/11/2020,  che     rappresenta la formale autorizzazione 

del  progetto e impegno di spesa della singola Istituzione Scolastiche;  
 

VISTO     il Progetto presentato da questa istituzione scolastica deliberato dal Collegio docenti 

nella seduta del 02/09/2020 e dal Consiglio d’istituto nella seduta del 07/09/2020 

con delibera n. 78; 
 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129, Regolamento recante le 

Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni 

scolastiche ai sensi dell'art. 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107; 

VISTO  il Decreto della Regione Siciliana, Assessorato Regionale dell'istruzione e della 

formazione professionale e Assessorato Regionale all’Economia, numero 7753 del 

28 dicembre 2018, concernente le istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche di ogni ordine e grado 

ricadenti nel territorio della Regione Siciliana; 

VISTO il Decreto di variazione al Programma Annuale E.F. 2020n. 19 del 17/11/2020 

prot. n. 7635 relativa al finanziamento del progetto “ALI PER LA MENTE”: 

10.2.2ASFSEPON-SI-2020-319; 

VISTE      le indicazioni contenute negli avvisi del e del per la selezione di studenti beneficiari 
di supporti, libri e kit didattici dei corsi ordinari –  

 



DETERMINA 

attesi i motivi suesposti, alle SS.LL, l’incarico di componente la Commissione di valutazione 

delle domande degli alunni pervenuti a seguito pubblicazione avviso pubblico prot. 9554 del 

10/12/2020 e secondo avviso pubblico prot. 801 del 22/01/2021: 

 

 

Dirigente Scolastico, Prof. Giovanni Giaquinta: Presidente;  

Ass.Amm.vo  Rigano Rosaria:                       Componente 

Insegnante Gueli Maria Giovanna:                    Componente 

D.S.G.A Nunziata Noto                                  Segretario verbalizzante 

 

La Commissione è convocata come concordato in data odierna 01.02.2021 alle ore 

12:00. 
 

Prima dell’insediamento, le componenti la Commissione dovranno dichiarare la loro terzietà 
ed indipendenza rispetto agli alunni che hanno presentato domanda. 
 

La presente comunicazione viene resa pubblica mediante affissione all’Albo Pretorio on-line e 
pubblicata sul sito dell’Istituto, Sezione Amministrazione Trasparente. 
 

Il Responsabile del procedimento, ai sensi e per gli effetti della Legge 7 agosto 1990 numero 
241 e successive modificazioni e integrazioni, è il Dirigente Scolastico. 
 

Il Responsabile per la Trasparenza, ai sensi e per gli effetti dell’articolo 43 del D.L.vo 20 aprile 
2013numero 33, è il Dirigente dell’Istituzione Scolastica. 
 

Il Responsabile del procedimento, ai sensi dell’art.31 del D.lgs n.50/2016 è il Dirigente 

Scolastico dell’Istituzione Scolastica. 

 
                                                                                     Il Dirigente Scolastico 

                                    Giovanni Giaquinta 
                                                                                                 Firmato digitalmente 

    
 



3 

 

 

la Commissione è convocata come concordato in data odierna 24.11.2020 alle ore 

09:30. 
 

Prima dell’insediamento, le componenti la Commissione dovranno dichiarare la loro terzietà ed 
indipendenza rispetto agli aspiranti al conferimento degli incarichi previsti dall’Avviso di 
reclutamento di protocollo n. 7477 del 12/11/2020. 
 

La presente comunicazione viene resa pubblica mediante affissione all’Albo Pretorio on-line e 
pubblicata sul sito dell’Istituto, Sezione Amministrazione Trasparente. 
 

Il Responsabile del procedimento, ai sensi e per gli effetti della Legge 7 agosto 1990 numero 
241 e successive modificazioni e integrazioni, è il Dirigente Scolastico. 
 

Il Responsabile per la Trasparenza, ai sensi e per gli effetti dell’articolo 43 del D.L.vo 20 aprile 
2013numero 33, è il Dirigente dell’Istituzione Scolastica. 
 

Il Responsabile del procedimento, ai sensi dell’art.31 del D.lgs n.50/2016 è il Dirigente 

Scolastico dell’Istituzione Scolastica. 

 
                                                                                     Il Dirigente Scolastico 

                                    Giovanni Giaquinta 
                                                                                                 Firmato digitalmente 

    
 


		2021-02-01T12:13:38+0100




